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   Neljapäev, 5. aprill 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK diakonõpetaja emeeritus HELMUT MÕTSNIK, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus JUMAL USUB MEISSE JA TEGELEB MEIEGA; kl 10.45 MAITSE MISJONIT: KUNST OSALEB MISJONITÖÖS. Kunstnik MAARA VINT kõneleb oma loomingust ja maalide valmimisest, mille inspiratsioon lätteks on Jumal. Saate autor MAIU MEDRI    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AVO KIIR; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER    
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: UMBROHUKITKUJAD (Mt 13:24-36). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            IGIHALJAS INIMENE: MISSUGUNE LOODUSE IME ON INIMENE. Saates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
    
                Kell 14            MEIE MISJON: Aastast misjonipraktikat välismaal kui võimalust Eesti ja teiste  riikide noortele, tutvustavad MIRVA LAPPALAINEN, LUI REMMELG, AVE JA MAGNE MÖLSTER, JOEL REINARU ning noored praktikandid ise. Saate autor PIRET RIIM    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: VAIMSEST TOIMETULEKUST ja paljust muust kõnelevad JANEK MÄGGI, EELK peapiiskop Urmas VIILMA ja Riigikogulane IGOR GRÄZIN. Saate toimetaja HELLE AAN    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.15 MAITSE MISJONIT; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE kirjast EFESLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;       kl 18.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            AU SU NIMELE: JUMALA IMELINE ARM. Stuudios on NERLE VOOLA ja AET BARINOV    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: Sionistliku nooretorganisatsiooni &quot;Beitar&quot; tegevusest ja oma nooruspõlve aegu Eestis meenutab ALEKSANDER GELB. Vestlusringis kõnelevad kaasa tema poeg ART GELB, ajakirjanik IRINA STELMACH ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – ÜLESTÕUSMINE JA MEIE USK SELLESSE    
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 MAITSE MISJONIT; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            ELEKTRIKARJANE: TAEVATEE ÜKSKORDÜKS. Saate autor preester REIN ÕUNAPUU    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: PAARISUHE kui MEESKONNAMÄNG. Nõustajatest abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP käsitleb sarjas abieluga seonduvat problemaatikat    
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
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